
Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 2:04.631
Migliore

1 2:18.380 14:32:16.995

2 2:05.399 14:34:22.394

3 2:04.936 14:36:27.330

4 2:19.136 14:38:46.466

5 2:04.631 14:40:51.097

6 2:24.010 14:43:15.107

7 2:04.731 14:45:19.838

8 2:05.329 14:47:25.167

9 2:27.916 14:49:53.083

10 2:06.445 14:51:59.528

 Po. 2 - # 211 PINI R. + 01.105
Diff. Primo

1 2:17.134 14:32:14.796

2 2:06.341 14:34:21.137

3 2:24.196 14:36:45.333

4 2:15.871 14:39:01.204

5 2:06.632 14:41:07.836

6 2:19.511 14:43:27.347

7 2:05.736 14:45:33.083

8 2:05.896 14:47:38.979

9 2:50.632 14:50:29.611

 Po. 3 - # 522 VRH M. + 02.573
Diff. Primo

1 2:27.663 14:32:45.827

2 2:19.403 14:35:05.230

3 2:12.946 14:37:18.176

4 2:09.993 14:39:28.169

5 2:10.535 14:41:38.704

6 2:20.489 14:43:59.193

7 2:09.220 14:46:08.413

8 3:11.733 14:49:20.146

9 2:07.204 14:51:27.350

 Po. 4 - # 90 ROSSI G. + 04.545
Diff. Primo

1 2:17.751 14:32:22.206

2 2:11.004 14:34:33.210

3 3:38.270 14:38:11.480

4 2:09.569 14:40:21.049

5 2:09.176 14:42:30.225

6 3:51.012 14:46:21.237

7 2:09.425 14:48:30.662

8 2:09.547 14:50:40.209

 Po. 5 - # 11 LANDOLFI P. + 05.255
Diff. Primo

1 2:18.948 14:32:18.684

2 2:09.902 14:34:28.586

3 2:11.279 14:36:39.865

4 2:14.249 14:38:54.114

5 2:11.307 14:41:05.421

6 2:11.908 14:43:17.329

7 2:09.886 14:45:27.215

8 2:11.519 14:47:38.734

9 2:16.584 14:49:55.318

 Po. 6 - # 110 PIOLA E. + 05.786
Diff. Primo

1 2:26.162 14:32:32.530

2 2:13.957 14:34:46.487

3 2:29.191 14:37:15.678

4 2:11.546 14:39:27.224

5 5:32.998 14:45:00.222

6 2:10.575 14:47:10.797

7 2:33.483 14:49:44.280

8 2:10.417 14:51:54.697

 Po. 7 - # 61 FILIPPINI M. + 06.554
Diff. Primo

1 2:26.583 14:32:27.162

2 2:13.759 14:34:40.921

3 3:25.395 14:38:06.316

4 2:12.683 14:40:18.999

5 3:11.439 14:43:30.438

6 2:11.392 14:45:41.830

7 3:22.515 14:49:04.345

8 2:11.185 14:51:15.530

 Po. 8 - # 132 FRUET M. + 06.838
Diff. Primo

1 2:26.390 14:32:33.960

2 2:18.432 14:34:52.392

3 2:14.341 14:37:06.733

4 2:12.695 14:39:19.428

5 3:30.997 14:42:50.425

6 2:11.469 14:45:01.894

7 3:34.968 14:48:36.862

8 2:19.655 14:50:56.517

 Po. 9 - # 246 VERDEROSA G. + 07.284
Diff. Primo

1 2:22.892 14:32:23.439

2 2:12.040 14:34:35.479

3 2:11.915 14:36:47.394

4 2:17.789 14:39:05.183

5 3:20.517 14:42:25.700

6 3:39.281 14:46:04.981

7 2:13.867 14:48:18.848

8 2:14.408 14:50:33.256

 Po. 10 - # 818 CARPINTERI M. + 07.979
Diff. Primo

1 2:23.008 14:32:24.792

2 2:45.266 14:35:10.058

3 2:31.172 14:37:41.230

4 2:18.856 14:40:00.086

5 2:14.892 14:42:14.978

6 2:13.082 14:44:28.060

7 3:06.904 14:47:34.964

8 2:12.610 14:49:47.574

9 2:14.494 14:52:02.068

 Po. 11 - # 390 FRANCHINI M. + 08.244
Diff. Primo

1 2:21.125 14:32:24.794

2 2:14.002 14:34:38.796

3 2:12.988 14:36:51.784

4 2:14.050 14:39:05.834

5 3:10.563 14:42:16.397

6 2:13.000 14:44:29.397

7 2:12.980 14:46:42.377

8 2:12.875 14:48:55.252

9 2:12.932 14:51:08.184

 Po. 12 - # 68 AINA D. + 08.943
Diff. Primo

1 2:25.892 14:32:28.344

2 2:15.153 14:34:43.497

3 2:18.544 14:37:02.041

4 2:13.574 14:39:15.615

5 3:53.284 14:43:08.899

6 2:14.831 14:45:23.730

7 2:25.200 14:47:48.930

8 2:14.444 14:50:03.374

 Po. 13 - # 5 ZERBO T. + 09.015
Diff. Primo

1 2:28.128 14:32:43.147

2 2:19.293 14:35:02.440

3 2:16.765 14:37:19.205

4 2:17.200 14:39:36.405

5 2:16.276 14:41:52.681

6 2:17.782 14:44:10.463

7 2:13.646 14:46:24.109

8 2:32.229 14:48:56.338

9 2:14.269 14:51:10.607

 Po. 14 - # 88 GENTILE D. + 09.934
Diff. Primo

1 2:22.805 14:32:36.830

2 2:17.090 14:34:53.920

3 2:14.626 14:37:08.546

4 2:14.648 14:39:23.194

5 2:14.753 14:41:37.947

6 2:15.552 14:43:53.499

7 2:14.565 14:46:08.064

8 2:17.011 14:48:25.075

9 2:14.955 14:50:40.030

 Po. 15 - # 966 PESTARINO C. + 10.185
Diff. Primo

1 2:26.278 14:32:41.924

2 2:18.182 14:35:00.106

3 2:16.460 14:37:16.566

4 3:40.190 14:40:56.756

5 2:15.532 14:43:12.288

6 3:53.786 14:47:06.074

7 2:16.903 14:49:22.977

8 2:14.816 14:51:37.793

Fastest lap: 2:04.631 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 622 LUMINA G. + 12.208
Diff. Primo

1 2:37.224 14:32:49.066

2 2:24.370 14:35:13.436

3 2:18.527 14:37:31.963

4 2:17.845 14:39:49.808

5 3:49.972 14:43:39.780

6 2:16.839 14:45:56.619

7 2:35.240 14:48:31.859

8 2:24.660 14:50:56.519

 Po. 17 - # 27 NOBILI I. + 12.433
Diff. Primo

1 2:27.424 14:32:40.377

2 2:27.779 14:35:08.156

3 2:17.141 14:37:25.297

4 4:02.414 14:41:27.711

5 2:21.315 14:43:49.026

6 2:17.064 14:46:06.090

7 2:35.669 14:48:41.759

8 2:17.559 14:50:59.318

 Po. 18 - # 22 MARTELLI A. + 12.606
Diff. Primo

1 2:30.295 14:32:38.326

2 2:20.148 14:34:58.474

3 2:19.050 14:37:17.524

4 2:44.039 14:40:01.563

5 2:19.962 14:42:21.525

6 2:20.151 14:44:41.676

7 2:31.997 14:47:13.673

8 2:17.237 14:49:30.910

9 2:17.298 14:51:48.208

 Po. 19 - # 969 CADEI M. + 14.344
Diff. Primo

1 2:30.697 14:32:35.723

2 2:35.772 14:35:11.495

3 2:22.077 14:37:33.572

4 2:19.509 14:39:53.081

5 2:18.975 14:42:12.056

6 2:19.575 14:44:31.631

7 2:29.434 14:47:01.065

8 2:21.539 14:49:22.604

9 2:19.168 14:51:41.772

 Po. 20 - # 79 PICCO L. + 14.894
Diff. Primo

1 2:26.875 14:32:36.472

2 2:25.242 14:35:01.714

3 2:22.416 14:37:24.130

4 2:22.359 14:39:46.489

5 2:20.280 14:42:06.769

6 2:19.525 14:44:26.294

7 2:21.239 14:46:47.533

8 2:23.623 14:49:11.156

9 2:23.793 14:51:34.949

 Po. 21 - # 243 ORLANDO A. + 15.968
Diff. Primo

1 2:51.462 14:33:11.661

2 2:23.161 14:35:34.822

3 2:22.500 14:37:57.322

4 4:05.558 14:42:02.880

5 2:22.174 14:44:25.054

6 2:20.599 14:46:45.653

7 2:51.203 14:49:36.856

8 2:25.106 14:52:01.962

 Po. 22 - # 80 NEVE N. + 22.751
Diff. Primo

1 2:45.318 14:32:57.774

2 2:27.829 14:35:25.603

3 2:27.382 14:37:52.985

4 2:30.192 14:40:23.177

5 4:24.305 14:44:47.482

6 2:30.965 14:47:18.447

7 2:28.907 14:49:47.354

8 2:44.108 14:52:31.462

 Po. 23 - # 927 ARABELLO S. + 34.640
Diff. Primo

1 2:49.975 14:33:26.483

2 2:42.571 14:36:09.054

3 2:42.731 14:38:51.785

4 2:43.335 14:41:35.120

5 2:41.723 14:44:16.843

6 2:41.880 14:46:58.723

7 2:41.772 14:49:40.495

8 2:39.271 14:52:19.766

Fastest lap: 2:04.631 
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